
 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 1/3 

 

Pozvánka 

Název akce PROGRAM ČERVEN 

Datum a čas konání (od - do) PROVOZNÍ DOBA: Po – Pá     10-17 hodin 

Místo konání 
KOMUNITNÍ CENTRUM NADĚJE, ERBENOVA 990, 
OTROKOVICE 

Pořádající organizace NADĚJE, pobočka Otrokovice 

      

03.06.2024 OTEVŘENÁ HERNIČKA                                                             10-17   

 Pravidelně každé pondělí se u nás v komunitním centru otevírá 

 volná hernička pro nejmenší návštěvníky.  

 Zde si můžete s dětmi pohrát, vyměnit si zkušenosti, 

 popovídat si u kávy nebo čaje.   

04.06.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE                                                         9:30-11:30   

 Na programu je malování, tvorba koláží, skládání puzzle, 

 zpěv anebo všechno dohromady.  
04.06.2024 DIVADELNÍ ODPOLEDNE                                                         14-17   

 Společně s klienty Naděje v Otrokovicích  

 připravujeme ztvárnění biblických příběhů. 

 Pokud vás tato témata zajímají, srdečně vás zveme 

 abyste se k nám připojili.   

07.06.2024 INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ                                                          14-16   

 Hledáte místo pro přátelské setkání, ale aby to nebyla 

 kavárna nebo restaurace?   

 Zavítejte k nám a potkejte se s ostatními, včetně  

 klientů Naděje.    

10.06.2024 OTEVŘENÁ HERNIČKA                                                            10-17   

 Pravidelně každé pondělí se u nás v komunitním centru otevírá 

 volná hernička pro nejmenší návštěvníky.  

 Zde si můžete s dětmi pohrát, vyměnit si zkušenosti, 

 popovídat si u kávy nebo čaje.   

11.06.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE                                                         9:30-11:30   

 Na programu je malování, tvorba koláží, skládání puzzle, 

 zpěv anebo všechno dohromady.  
11.06.2024 DIVADELNÍ ODPOLEDNE                                                         14-16   

 Společně s klienty Naděje v Otrokovicích  

 připravujeme ztvárnění biblických příběhů. 

 Pokud vás tato témata zajímají, srdečně vás zveme 

 abyste se k nám připojili.   



 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 2/3 

12.06.2024 INDIVIDUÁLNÍ PODPORA                                                      12-14                                                       

 Víme, že péče o druhou osobu je občas náročné  

 a vyčerpávající, ať už jde o osobu blízkou, nebo je to vaše povolání. 

 Naše terapeutka je tu, aby vás vyslechla.  
12.06.2024 TVOŘÍME V PŘÍRODĚ                                                             15-17   

 Jaro je tady a my chceme tvořit venku.  

 

Přijďte se k nám připojit, vyzkoušet si různé výtvarné 
techniky a nechat se inspirovat přírodou    

13.06.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE                                                        9:30-11:30   

 Na programu je malování, tvorba koláží, skládání puzzle, 

 zpěv anebo všechno dohromady.  
13.06.2024 VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽ                                                          15-17   

 Testy a kvízy milujete, takže je tady další!  

 Co všechno o Česku víte?   

 Dokážete zodpovědět všechny záludné otázky, 

 které jsme pro vás nachystali?   

17.06.2024 OTEVŘENÁ HERNIČKA                                                           10-16   

 Pravidelně každé pondělí se u nás v komunitním centru otevírá 

 volná hernička pro nejmenší návštěvníky.  

 Zde si můžete s dětmi pohrát, vyměnit si zkušenosti, 

 popovídat si u kávy nebo čaje.   

18.06.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE                                                       9:30-11:30   

 Na programu je malování, tvorba koláží, skládání puzzle, 

 zpěv anebo všechno dohromady.  
18.06.2024 DIVADELNÍ ODPOLEDNE                                                       14-17   

 Společně s klienty Naděje v Otrokovicích  

 připravujeme ztvárnění biblických příběhů. 

 Pokud vás tato témata zajímají, srdečně vás zveme 

 abyste se k nám připojili.   

19.06.2024 INDIVIDUÁLNÍ PODPORA                                                    10-12   

 Víme, že péče o druhou osobu je občas náročné  

 a vyčerpávající, ať už jde o osobu blízkou, nebo je to vaše povolání. 

 Naše terapeutka je tu, aby vás vyslechla.  
19.06.2024 TVOŘÍME V PŘÍRODĚ                                                          15-17   

 Jaro je tady a my chceme tvořit venku.  

 

Přijďte se k nám připojit, vyzkoušet si různé výtvarné 
techniky a nechat se inspirovat přírodou.    

20.06.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE                                                     9:30-11:30   

 Na programu je malování, tvorba koláží, skládání puzzle, 

 

zpěv anebo všechno dohromady. 
 
   

20.06.2024 DESKOHRANÍ                                                                          15-17                                                                          



 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 3/3 

 Prostor pro malé i velké hráče.   

 Čekají na vás od Scrabble přes Aktivity  

 až po různé kvízové hry.   

21.06.2024 INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ                                                        14-16   

 Hledáte místo pro přátelské setkání, ale aby to nebyla 

 kavárna nebo restaurace?   

 Zavítejte k nám a potkejte se s ostatními, včetně  

 klientů Naděje.    

24.06.2024 OTEVŘENÁ HERNIČKA                                                           10-16   

 Pravidelně každé pondělí se u nás v komunitním centru otevírá 

 volná hernička pro nejmenší návštěvníky.  

 Zde si můžete s dětmi pohrát, vyměnit si zkušenosti, 

 popovídat si u kávy nebo čaje.   

25.06.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE                                                       9:30-11:30                                                       

 Na programu je malování, tvorba koláží, skládání puzzle, 

 zpěv anebo všechno dohromady.  
25.06.2024 DIVADELNÍ ODPOLEDNE                                                       14-17   

 Společně s klienty Naděje v Otrokovicích  

 připravujeme ztvárnění biblických příběhů. 

 Pokud vás tato témata zajímají, srdečně vás zveme 

 abyste se k nám připojili.   

26.06.2024 INDIVIDUÁLNÍ PODPORA                                                   10-12   

 Víme, že péče o druhou osobu je občas náročné  

 a vyčerpávající, ať už jde o osobu blízkou, nebo je to vaše povolání. 

 Naše terapeutka je tu, aby vás vyslechla.  
26.06.2024 TVOŘÍME V PŘÍRODĚ                                                         15-17   

 Jaro je tady a my chceme tvořit venku.  

 Přijďte se k nám připojit   

 a nechte se inspirovat okolní přírodou.  
27.06.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE                                                   9:30-11:30   

 Na programu je malování, tvorba koláží, skládání puzzle, 

 zpěv anebo všechno dohromady.  
27.06.2024 HUDEBNÍ A TANEČNÍ ODPOLEDNE                                 14-16  

 Klienti Naděje v Otrokovicích vás zvou k tanci 

 a poslechu. Zopakujte své taneční figury a dorazte.    

28.06.2024 INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ                                                     14-16   

 Hledáte místo pro přátelské setkání, ale aby to nebyla 

 kavárna nebo restaurace?   

 Zavítejte k nám a potkejte se s ostatními, včetně  

 klientů Naděje.    

      

      

 Ve dnech 5.– 6. 6. a 14. 6. bude komunitní centrum uzavřeno z důvodu konání školení.  


